ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG PHỐ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hương Phố, ngày      tháng 7 năm 2025

  GIẤY MỜI

Tham dự Phiên tiếp dân định kỳ

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hương Phố tổ chức Phiên tiếp công dân định

kỳ theo quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 31/7/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Chủ tịch UBND xã (chủ trì);

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ, Hội nông dân xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy xã;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Công an, Văn

phòng HĐND và UBND xã.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Công an xã đảm bảo an ninh trật tự tại phòng tiếp công dân, xử lý vi phạm

theo đúng quy định (nếu có);

- Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị nội dung, điều kiện đảm bảo phục

vụ Phiên tiếp công dân;

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Chánh, PVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hoàn

		2025-07-27T20:22:11+0700

		2025-07-28T08:10:06+0700

		2025-07-28T08:10:30+0700

		2025-07-28T08:10:53+0700